
 

 

UCHWAŁA NR VIII/71/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/296/06 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 lutego 2006 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Wołów oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.; Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j.; Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 7 uchwały nr XLIII/296/06 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 lutego 2006 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wołów 

oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, w ten sposób,  

że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„§ 7. Czynności związane ze sprzedażą lokalu mieszkalnego podejmowane są po złożeniu przez 

najemcę wniosku o jego nabycie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

J. Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 3124


		2019-05-09T12:35:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




